2019 年５月 10日

各 位

会 社 名 青 木 あ す な ろ 建 設 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 辻 井  靖

 （コード番号 1865  東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部副本部長  不 破  徳 彦

 （ＴＥＬ 03－5419－1011）

中期経営計画の策定に関するお知らせ

 当社は、2019年度を初年度とする「中期経営計画」を策定いたしましたのでお知らせいたします。

当社は本年度を最終年度とする中期経営計画を策定しておりましたが、マンション市況の悪化など

前中期経営計画策定時とは当社を取り巻く環境が異なってまいりました。

当社およびグループ会社が環境に即応し持続的に伸展するためには、従来からの建設請負業の枠内

にとどまることなく、新たな事業を創出し、働き方を創造するとともに生産性向上のために固有技術

を創生していくことが不可欠であると考えております。

このような認識のもとに、当社およびグループ会社が将来にわたって環境に即応し持続的に伸展し

ていくために、下記のとおり中期経営計画を策定いたしました。

本計画を着実に実行することで、株主をはじめとするステークホルダーの皆様に、より高い満足感

を感じていただけますよう、グループ役職員一丸となって目標達成に邁進する所存であります。

記

１．基本方針

・環境に即応し、持続的伸展を目指す

・柔軟な発想と強靭な足腰

２．基本戦略

・リニューアル関連への取組の更なる充実

・PFI、EPC 等の新事業（契約）形態への進出

３．数値目標

（金額単位：億円）

単  体 連  結

2019年度 2021 年度 2019 年度 2021 年度

受 注 高 960 1,020 1,610 1,700

売 上 高 920 950 1,550 1,600

営業利益 40 45 72 80

経常利益 52 57 72 80

当期利益 39 42 48 50

以上

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

	中期経営計画の策定に関するお知らせ
	05-3 第5号議案　中期経営計画公表の件